

gültig
14. - 26.9.

der Getränkemarkt

DIE GETRÄNKE KÖNNER



der **ZILSCH** der Woche, 14. bis 19.9.2020



NEU im Sortiment!

18.99

zzgl. 3,10 € Pfand

Märzen, Radler, Weißbier
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,90€)

VELTINS VELTINS V+

versch. Sorten
20 x 0,5
24 x 0,33l
(1l = 1,30/1,64 €)

Kauf 2 Kisten
+ 6 x 0,33l
Grevensteiner
gratis!

12.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



MÜNCHEN

20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,70€)

16.99

zzgl. 3,10€ Pfand



Weißbier
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,55€)

15.49

zzgl. 4,50€ Pfand



ERDINGER
Weißbier

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,60€)

15.99

zzgl. 3,10€ Pfand



versch. Sorten
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,92€)

10.99

zzgl. 3,30 € Pfand

GEROLSTEINER®



Sprudel, Medium
Naturell
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,50€)

5.99

zzgl. 3,30 € Pfand

Verse Getränkemarkt • Elspe, Bielefelder Straße 118b • Öffnungszeiten: Montag - Freitag 9.00 - 18.30 Uhr • Samstag 8.00 - 15.00 Uhr

Verleih von Zapfanlagen, Bierzeltgarnituren, Stehtischen, Theken • Inhaber Verse Getränkehandel GmbH • Bielefelder Straße 118b • 57368 Elspe • Telefon 02721/3191